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Avmétning

Tekniska data

Allménna specifikationer
Utgangs funktion
Kanselavstand
Installation
Utgangs typ
Garanterat kénselavstand
Reduktionsfaktor rp
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ry 4301

Specifikationer
Arbetsspénning
Kopplingsfrekvens
Hysteres
Polaritetsskydd
Kortslutningsskydd
Spanningsfall
Arbetsstrom
Lackstrom
Tomgangsstrom
Funktions indikering

Specifikation funktionell sdkerhet
MTTFy4
Livslangd (Ty)
Feldetekteringsférmaga (DC)

Omgivningsforhallande
Omgivningstemperatur
Lagringstemperatur

Mekaniska specifikationer
Anslutnings typ
Ledartvarsnitt
Kapslingsmaterial
Avkénnings yta
Skyddsklass

Allméan information
Leveransomfattning

Norm- och riktlinjekonformitet
Normkonformitet

Normer

Godkéannanden och certifikat
UL-godké&nnande
CSA-godkannande
CCC-godkénnande

Sn

40

NLED

=~ o}

PNP  slutande
4 mm

ej i samma plan
DC

0...3,24 mm
0,37

0,36

0,74

10...60V

0...2000 Hz

1..10 typ. 3 %

Skyddad mot felaktig polaritet
pulserande

<3V

0...200 mA

<0,5mA

<15 mA

LED, gul

1580 a
20a
0%

25 ...70 °C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Kabel PUR, 5 m

0,34 mm?

Rostfritt stal 1.4305 / AlSI 303
PBT

P67

Leverans med 2 muttrar med lastander

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
Certified by China Compulsory Certification (CCC)
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